

znak: *A2P-2611-25/13*

Warszawa, dnia 20 czerwca 2013 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem są „Usługi serwisowe oraz subskrypcja pakietu oprogramowania ARIS”.**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

W związku z prawem do uzyskania wyjaśnień do treści specyfikacji oraz, biorąc pod uwagę fakty, o których informujemy jako producent oprogramowania ARIS będącego przedmiotem niniejszego postępowania, prosimy o odpowiedzi i wyjaśnienia na pytania zadane poniżej:
Zmiany w warunkach licencjonowania dokonane od czasu podpisania przez NFZ poprzedniej umowy maintenance:

- ARIS Business Architect z rozszerzeniem IT został zastąpiony ARIS IT Architect
- ARIS Business Designer z rozszerzeniem BSC został zastąpiony przez dwa produkty:
 - o ARIS Business Designer
 - o ARIS Business Strategy (połączenie dodatku ARIS Business Strategy Modeling do modelowania oraz ARIS MashZone Professional Strategy Edition jako kokpit menedżerski dla 10 użytkowników)
- ARIS Business Designer bez limitu został zastąpiony przez ARIS Business Designer w odpowiedniej dla danej instytucji liczbie użytkowników - przyjmuje się za uzasadnioną liczbę stosunek licencji na Architecta i Designera w wys. 1:4.
- ARIS Business Server bez limitu został zastąpiony przez ARIS Business Server umożliwiającą jednoczesną pracę liczby użytkowników wynikających z liczby licencji na Architecta oraz Designera.
- ARIS Process Portal został zastąpiony przez ARIS Business Publisher dla 100 użytkowników każda licencja jednostkowa (informowaliśmy o tym w oddzielnym piśmie)

W związku z powyższymi faktami prosimy o udzielenie wyjaśnień i odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy w związku ze zmianami produktów ARIS konfigurację oprogramowania ARIS przedstawioną poniżej, a wpieraną przez producenta oprogramowania i

odpowiadającą funkcjonalnie specyfikacji z SIWZ, należy rozumieć jako spełniającą warunki przedmiotowego postępowania ?

Nazwa Produktu	Sztuk	UWAGI
ARIS IT Architect	17	
ARIS Business Designer	68(*)	
ARIS Business Strategy Modeling	17	Do zainstalowania na 17 stacjach roboczych z ARIS
ARIS MashZone Professional Strategy	17	10 użytkowników dla każdej
ARIS PPM Base Server incl. PerfDashboard	1	Dla 1 administratora, 5 grup procesów, 50 użytkowników, do 10 tys. wystąpień jednego rodzaju
ARIS Business Server dla 85 nazwanych użytkowników		Aris MS SQL Business Server dla 50 uż i dodatkowych 35 uż
ARIS Business Publisher	1	Dla 100 użytkowników

2. Jeśli nie, czy można oczekiwać modyfikacji konfiguracji oprogramowania ARIS do objęcia opieką techniczną maintenance do postaci wspieranej przez Producenta oprogramowania ?
3. Prosimy o wyjaśnienie czy aktualne warunki producenta na zakres powinny zostać złożone przez każdego potencjalnego wykonawcę jako załącznik do Umowy

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, konfiguracja oprogramowania ARIS została przedstawiona w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji konfiguracji oprogramowania ARIS.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wszystkie warunki zostały ujęte w SIWZ, natomiast proponowany projekt umowy zawiera wszystkie potrzebne załączniki.

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji